
 

Zarządzenie Nr 122/2025 

Prezydenta Miasta Nowego Sącza 

z dnia 20 lutego 2025 r. 

 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert z obszaru „Kultura i sztuka” 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 19 oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 15 ust. 1 oraz ust. 2h 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tj. Dz. 

U. z 2024 r. poz. 1491 z późn. zm.), w związku z Zarządzeniem nr 2/2025 Prezydenta Miasta 

Nowego Sącza z dnia 2 stycznia 2025 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert 

z obszaru „Kultura i sztuka” zmienionym Zarządzeniem nr 48/2025 Prezydenta Miasta 

Nowego Sącza z dnia 22 stycznia 2025 r., zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

1. Rozstrzyga się otwarty konkurs ofert z obszaru „Kultura i sztuka” na zlecenie realizacji 

zadań publicznych mających na celu upowszechnianie kultury i sztuki, ochrony dóbr 

kultury, dziedzictwa kulturowego, a także rozwój i podtrzymywanie świadomości 

kulturowej wśród mieszkańców miasta Nowego Sącza, poprzez realizację zadań 

wzbogacających ofertę kulturalną Nowego Sącza, rozwijającą kompetencje kulturowe 

mieszkańców poprzez edukację kulturalną i artystyczną, animacje kultury utrzymujące 

lokalną tożsamość kulturową.  

2. Z budżetu Miasta Nowego Sącza udziela się dotacji celowej na dofinansowanie realizacji 

powyższych zadań publicznych w łącznej wysokości 256 000,00 złotych 

(słownie: dwieście pięćdziesiąt sześć tysięcy złotych 00/100). 

 

 

 



§ 2.  

1. Wykaz ofert, realizujących je podmiotów oraz wysokość udzielonych z budżetu Miasta 

Nowego Sącza dotacji w ramach otwartego konkursu ofert, o którym mowa w §1 ust. 1, 

zawiera załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2. Wykaz ofert i podmiotów, którym nie udziela się dotacji w ramach otwartego konkursu 

ofert, o którym mowa w § 1 ust. 1, zawiera Załącznik nr 2 do niniejszego Zarządzenia.  

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi oraz Zastępcy Dyrektora Wydziału 

Kultury i Sportu Urzędu Miasta Nowego Sącza. 

§ 4. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie 

na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Nowego Sącza i stronie internetowej Miasta 

www.nowysacz.pl/organizacjepozarzadowe oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

PREZYDENT MIASTA 

NOWEGO SACZA 

(-) Ludomir Handzel  

http://www.nowysacz.pl/organizacjepozarzadowe


Załącznik nr 1 

do Zarządzenia nr 122/2025 

Prezydenta Miasta Nowego Sącza 

z dnia 20 lutego 2025 r. 

 

Wykaz ofert, realizujących je podmiotów oraz wysokość udzielonych z budżetu Miasta 

Nowego Sącza dotacji w ramach otwartego konkursu ofert z obszaru „Kultura i sztuka”. 

 

Nr 

oferty 
Oferent Nazwa zadania Ocena 

Przyznana  

kwota 

dotacja 

1 

Stowarzyszenie Virtus 

ul. Magazynowa 6 

 33-300 Nowy Sącz 

Dni godności - twórczość osób 

z niepełnosprawnościami 

31  13 500   zł 

2 

Osiedle Kochanowskiego  

ul. Lwowska 27 

33-300 Nowy Sącz 

Impreza integracyjna mieszkańców 

pt. „POLSKA MOJĄ OJCZYZNĄ 

2025” 31 10 000 zł 

3 

Parafia Rzymskokatolicka 

Najświętszego Serca Pana 

Jezusa 

ul. Zygmuntowska 48 

33-300 Nowy Sącz 

„BAWMY się RAZEM” XV Festyn 

rodzinny 

35  15 000 zł 

4 

Parafia Rzymskokatolicka 

pw. św. Małgorzaty 

w Nowym Sączu 

Plac Kolegiacki 1 

33-300 Nowy Sącz 

Koncert dla mieszkańców 

Nowego Sącza w ramach festynu 

parafialnego „Dzielić chleb 

z głodnymi” 
35  15 000 zł 

5 

Stowarzyszenie ADEEM 

ul. Nadbrzeżna 34 

33-300 Nowy Sącz 

KULTURA I TANIEC 

35  5 000 zł 



6 

Towarzystwo Przyjaciół 

Regionalnego Zespołu 

LACHY 

ul. Jagiellońska 31 

33-300 Nowy Sącz 

„LACHY” - FOLKLOR JEST W NAS 

31 20 000 zł 

7 

Regionalne Towarzystwo 

Pieśni i Tańca „Dolina 

Dunajca” 

ul. Por. St. Pajora 15 

33-300 Nowy Sącz 

Prowadzenie Zespołu Pieśni i Tańca 

DOLINA DUNAJCA 

i upowszechnianie folkloru 

Sądecczyzny 
34 20 000  zł 

8 

Stowarzyszenie Chóru 

Scherzo 

ul. Jana Długosza 5 

33-300 Nowy Sącz 

Szlakiem historii i kultury miast 

partnerskich - wyjazd 

Młodzieżowego Chóru „Scherzo” 

do Narwiku 
31  16 500 zł 

9 

Stowarzyszenie Przyjaciół 

Dzieci i Młodzieży 

„FABRYKA MARZEŃ” 

ul. Rynek 14 

33-300 Nowy Sącz 

„Pod rękę z kulturą” - Nowosądecki 

Rok Działań Artystycznych 

dla dzieci i młodzieży 35  10 000 zł 

10 

Stowarzyszenie Sądecki 

Uniwersytet Trzeciego 

Wieku 

ul. Jagiellońska 18 

33-300 Nowy Sącz 

Edukacyjne działania kulturalne 

dla nowosądeckich seniorów 

32  16 000 zł 

12 

Stowarzyszenie 

Wawrzyniec 

ul. Biegonicka 8 

33-300 Nowy Sącz 

Organizacja cyklicznych wydarzeń 

kulturalnych w Parafii Św. 

Wawrzyńca w Nowym Sączu - 

Biegonicach 
33 10 000 zł 

13 

Parafia Ewangelicko - 

Augsburska 

Przemienienia Pańskiego 

Nowy Sącz Stadło 

ul. Pijarska 21 

33-300 Nowy Sącz 

Muzyka Dawna w Kościele 

Ewangelickim - czwarty sezon 

32 15 000 zł 

16 

Stowarzyszenie 

Regionalnego Zespołu 

Pieśni I Tańca 

„SĄDECZANIE” 

AL. Wolności 23 

33-300 Nowy Sącz 

Prowadzenie Regionalnego 

Zespołu Pieśni i Tańca 

„Sądeczanie" - kultywowanie 

tradycji oraz rozwój dziedzictwa 

kulturowego poprzez 

upowszechnianie twórczości 

folkloru sądeckiego 

34 45 000 zł 



17 

Stowarzyszenie 

Miłośników Zespołu 

Regionalnego 

„SĄDECZOKI” 

ul. Rynek 14 

33-300 Nowy Sącz 

45 lat „Sądeczoków" 

32 15 000 zł 

18 

Towarzystwo Przyjaciół 

Sztuk Pięknych 

ul. Jagiellońska 50A/50A 

33-300 Nowy Sącz 

ROK 2025 -Rokiem Władysławy 

Iwańskiej malarki TPSP 

z Nowego Sącza. Warsztaty Plenery 

Wystawy 
31 5 000 zł 

19 

Stowarzyszenie „Aktywne 

Wólki” 

ul. Władysława 

Barbackiego 64 

33-300 Nowy Sącz 

 

„Spotkania z kulturą" 

27 10 000 zł 

20 

Fundacja Kierunek 

Przyszłość Kuby 

Bocheńskiego 

ul. Grunwaldzka 169A/5 

33-300 Nowy Sącz 

Organizacja Projektów 

skierowanych na popularyzacje 

historii i dziedzictwa 28 15 000 zł 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 2  

do Zarządzenia nr 122/2025 

Prezydenta Miasta Nowego Sącza 

z dnia 20 lutego 2025 r.  

 

Wykaz ofert i podmiotów którym nie udziela się dotacji w ramach otwartego konkursu 

ofert z obszaru „Kultura i sztuka” 

Nr 

oferty 

Oferent Nazwa zadania 

11 Fundacja Angelus 

ul. Legnicka 65 

54-206 Wrocław 

POWIEDZ TO! Warsztaty artystyczne 

i rozwojowe dla młodzieży 

14 Fundacja Przystanek Nadzieja 

ul. Piłsudskiego 76/2 

33-380 Krynica-Zdrój 

Łemkowskie Echo - Wzbogacenie oferty 

kulturalnej Miasta Nowego Sącza poprzez 

organizację koncertu Igora Herbut. 

15 Kulturalny Szlak 

ul. Niewodniczańskiego 120 

30-698 Kraków 

 

Nowy Sącz. Jego dzieje i pamiątki dziejowe 

(publikacja) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


